АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021  №151
О признании постановления Администрации рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

от 09.12.2020 года №127 «Об утверждении Порядка условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам применяющим специальный налоговый режим» утратившим силу
 На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Признать Постановление  от 09.12.2020 года №127 «Об утверждении Порядка условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам применяющим специальный налоговый режим»  утратившим силу.
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский                                                          Мошковского района Новосибирской области                                        Т.В. Личманюк